
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni 
tel. +48 58 62 19 162 | biuro@pewik.gdynia.pl | www.pewik.gdynia.pl | ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia 

KRS 0000126973 | Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku | VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
NIP 586-010-44-34 | Kapitał zakładowy: 297 840 000,00 zł | NRB: 89 1030 1120 0000 0000 3406 7001 

Biuro Obsługi Klienta | tel. + 48 58 66 87 311 | bok@pewik.gdynia.pl | ul. Witomińska 21, 81-311 Gdynia 

  

 

  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

NR SPRAWY: ZP/26/2023 

na   

Modernizację elektroenergetycznego zasilania przepompowni ścieków ,,Różana” w Rumi 

przy ul. Różanej 
 

CPV 24300000 

 

Postępowanie realizowane zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień przez 

PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 

 

 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni, ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia, 

wysokość kapitału zakładowego: 297 840 000,00 zł, KRS 0000126973, sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy 

Gdańsk – Północ w Gdańsku Wydział VIII Gospodarczy KRS, NIP 586-010-44-34, web: 

www.pewik.gdynia.pl.  

1.  Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. 

2.  Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest budowa fragmentu sieci elektroenergetycznej SN-15kV (linia kablowa 

SN, złącze kablowe SN) zasilania podstawowego i rezerwowego wraz z rozbiórką istniejącej sieci na 

dz. nr 59/2 obr. 3 Rumia w ramach usunięcia kolizji oraz budowa przyłącza kablowego SN-15kV 

zasilania podstawowego i rezerwowego dla przepompowni ścieków Różana na działce nr 59/2 obr. 3 

Rumia zgodnie z dokumentacją techniczną. 

3. Kryteria oceny ofert: cena – 95%, gwarancji jakości – 5%. 

4.  Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

      Elkam Energetyka Sp. z o.o. 

      ul. Krzywe Koło 27B, 84-230 Rumia 

      Wartość umowy: 620 000,00 zł netto; 762 600,00 zł brutto 

 Gwarancja jakości: 84 miesiące 

      Data zawarcia umowy: 06.10.2023 r. 

 

 
Data: 10.10.2023r. 

 

http://www.pewik.gdynia.pl/

		2023-10-10T11:13:56+0200




